1

证券代码：300282         证券简称：三盛教育         公告编号：2019-031

三盛智慧教育科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记的公告

一、概述

三盛智慧教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月1日召开

第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于对外投资暨关联交易的议案》。公

司与关联方三盛（福建）产业投资集团有限公司共同出资设立子公司三盛（福建）

教育投资集团有限公司，合资公司注册资本为10,000万元，其中公司认缴出资

5,100万元，占注册资本的51%。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《2019-018：

关于对外投资暨关联交易的公告》。

二、控股子公司注册情况

近日，三盛（福建）教育投资集团有限公司在平潭综合实验区行政审批局完

成了工商登记手续，取得了企业营业执照。具体内容如下：

公司名称：三盛（福建）教育投资集团有限公司

统一社会信用代码：91350128MA32NM6Q0U

住所：平潭综合实验区金井湾片区商务营运中心6号楼5层511室-1875（集群

注册）

企业类型：有限责任公司

法定代表人：于晨

成立日期：2019年4月16日

注册资本：10,000万元

经营范围：对第一产业、第二产业、第三产业的投资（法律、法规另有规定

除外），教育咨询（不含教育培训及出国留学中介、咨询等须经许可审批的项目）,

企业管理咨询（不含需审批的项目）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司

董 事 会

二零一九年四月十九日

	关于控股子公司完成工商登记的公告